



МІНІСТЭРСТВА
СЕЛЬСКОЙ ГАСПАДАРКІ
І ХАРЧАВАННЯ
РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ЗАГАД

ПРИКАЗ

28.09.2011 № 368

г. Минск

г. Минск

О внесении изменений и дополнений
в приказ Министерства сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь от 25 января
2011 г. №31

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь от 25 января 2011 г. №31 «Об утверждении распределения тарифных квот» (в редакции приказа Министерства сельского хозяйства и продовольствия от 14 сентября 2011 г. №347 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь от 25 января 2011 г. №31») следующие изменения и дополнения:

в приложении 1 «Распределение тарифных квот на ввоз в 2011 году мяса крупного рогатого скота, свежего или охлажденного, мяса крупного рогатого скота замороженного (коды ТН ВЭД ТС 0201 и 0202)» к этому приказу:

позицию

Открытое акционерное общество «Брестский мяскокомбинат»	220	180
---	-----	-----

заменить позицией

Открытое акционерное общество «Брестский мяскокомбинат»	220	80
---	-----	----

позицию

Открытое акционерное общество «Витебский мяскокомбинат»		200
---	--	-----

заменить позицией

Открытое акционерное общество «Витебский мяскокомбинат»		160
---	--	-----

позицию

Открытое акционерное общество «Оршанский мяскоконсервный комбинат»	200	
--	-----	--

заменить позицией

Открытое акционерное общество «Оршанский мяскоконсервный комбинат»	200	320
--	-----	-----

позицию		
Открытое акционерное общество «Волковысский мясокомбинат»	120	190
заменить позицией		
Открытое акционерное общество «Волковысский мясокомбинат»	120	90
позицию		
Открытое акционерное общество «Могилевский мясокомбинат»	190	100
заменить позицией		
Открытое акционерное общество «Могилевский мясокомбинат»	190	40
позицию		
Общество с ограниченной ответственностью «Трайпл-Велес»	20	980
заменить позицией		
Общество с ограниченной ответственностью «Трайпл-Велес»	20	860
дополнить приложение позицией следующего содержания:		
Совместное закрытое акционерное общество «Белатмит»		100

в приложении 2 «Распределение тарифных квот на ввоз в 2011 году свинины свежей, охлажденной или замороженной и свиного тримминга (код ТН ВЭД ТС 0203)» к этому приказу:

позицию		
Коммунальное унитарное предприятие «Минский мясокомбинат»		4600
заменить позицией		
Коммунальное унитарное предприятие «Минский мясокомбинат»		4000
позицию		
Открытое акционерное общество «Глубокский мясокомбинат»		800
заменить позицией		
Открытое акционерное общество «Глубокский мясокомбинат»		1000
позицию		
Открытое акционерное общество «Борисовский мясокомбинат»		1200
заменить позицией		
Открытое акционерное общество «Борисовский мясокомбинат»		2000
позицию		
Открытое акционерное общество «Могилевский		

мясокомбинат»	2200
заменить позицией	
Открытое акционерное общество «Могилевский мясокомбинат»	3000
позицию	
Совместное закрытое акционерное общество «Белатмит»	730
заменить позицией	
Совместное закрытое акционерное общество «Белатмит»	1130
позицию	
Частное унитарное производственно-торговое предприятие «Мирон»	110
заменить позицией	
Частное унитарное производственно-торговое предприятие «Мирон»	150
позицию	
Закрытое акционерное общество «Марисей»	400
заменить позицией	
Закрытое акционерное общество «Марисей»	360
позицию	
Филиал «Кооппром» Ивановского райпо	20
заменить позицией	
Филиал «Кооппром» Ивановского райпо	40
позицию	
Общество с ограниченной ответственностью «Трайпл-Велес»	12000
заменить позицией	
Общество с ограниченной ответственностью «Трайпл-Велес»	10349
дополнить приложение позицией следующего содержания:	
Общество с ограниченной ответственностью «Славпродсервис»	31
в приложении 3 «Распределение тарифных квот на ввоз в 2011 году мяса и пищевых субпродуктов домашней птицы, указанной в товарной позиции 0105, свежее, охлажденное или замороженное (код ТН ВЭД ТС 0207)» к этому приказу:	
после позиции	
Общество с ограниченной ответственностью «Трайпл-Велес»	1000
дополнить приложение позициями следующего содержания:	
Закрытое акционерное общество «Партнер и К»	80
Общество с ограниченной ответственностью «Превар»	40
Общество с ограниченной ответственностью «Викос»	40

филиал МПП «Городея»	
позицию	
ВСЕГО	11130
заменить позицией	
ВСЕГО	11290

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление продовольствия (Щербенок А.Е.) и Главное управление внешнеэкономической деятельности (Прудников В.А.).

Министр

М.И. Русый